
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 09.12.2015 года
                                                   

 

О внесении изменений
Шекснинского муниципального

«О периодах трудовой
обслуживающего

муниципального района

 

 

Руководствуясь 

района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в 

включаемых в стаж работникам

Шекснинского муниципального

надбавки за выслугу

Шекснинского муниципального

«О периодах трудовой

обслуживающего персонала

района для установления

изменения:     

пункт 1 раздела 

в абзаце 4 раздела

собственности» исключить

2. Настоящее 

официального опубликования

официальном сайте

информационно-телекоммуникац

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

года                                                                            
                                                          п. Шексна 

внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 

трудовой деятельности, включаемых в стаж
обслуживающего персонала администрации Шекснинского

муниципального района для установления ежемесячной
выслугу лет» 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского

 

в Положение о периодах трудовой

стаж работникам обслуживающего персонала

муниципального района для установления

выслугу лет, утвержденное постановление

муниципального района от 01.02.2013

трудовой деятельности, включаемых в

персонала администрации Шекснинского

установления ежемесячной надбавки за выслугу

раздела 1 исключить; 

раздела 2 слова «государственных и муниципальных

исключить.  

Настоящее постановление вступает в силу

опубликования в газете «Звезда» и подлежит

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет».

Шекснинского муниципального района                             

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                    № 1360 

администрации  

01.02.2013 года № 127  

включаемых в стаж работникам 

администрацииШекснинского 

ежемесячной надбавки за 

Шекснинского муниципального 

трудовой деятельности, 

персонала администрации 

установления ежемесячной 

постановлением администрации 

01.02.2013 года № 127                       

аемых в стаж работникам 

Шекснинского муниципального 

выслугу лет» следующие 

муниципальных форм 

силу после дня его 

подлежит размещению на 

муниципального района в 

Интернет». 

                             Е.А. Богомазов



 


